



Ribe Mæglerne ApS

Stampemøllevej 3
6760 Ribe
CVR-nr. 40087907

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.11.2022

Thomas Gerken
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ribe Mæglerne ApS

Stampemøllevej 3

6760 Ribe

CVR-nr.: 40087907

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Thomas Gerken, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2 t.kr., mod et overskud på 1.548 t.kr., sidste år, hvilket af ledelsen vurderes utilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for 2022/23.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.824.397	3.534.832
Personaleomkostninger	1	(1.798.166)	(1.520.110)
Af- og nedskrivninger	2	(28.909)	(2.948)
Driftsresultat		(2.678)	2.011.774
Andre finansielle indtægter	3	15.400	0
Andre finansielle omkostninger		(4.993)	(10.779)
Resultat før skat		7.729	2.000.995
Skat af årets resultat	4	(5.889)	(452.900)
Årets resultat		1.840	1.548.095
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	764.000
Overført resultat		1.840	784.095
Resultatdisponering		1.840	1.548.095
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		385.000	0

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.890	34.846
Indretning af lejede lokaler		74.279	0
Materielle aktiver	5	131.169	34.846
Deposita		23.040	23.040
Finansielle aktiver	6	23.040	23.040
Anlægsaktiver		154.209	57.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.724	721.847
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		914.157	0
Tilgodehavender		1.049.881	721.847
Likvide beholdninger		114.515	1.975.808
Omsætningsaktiver		1.164.396	2.697.655
Aktiver		1.318.605	2.755.541

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		923.794	921.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	764.000
Egenkapital		963.794	1.725.954
Udskudt skat		13.000	8.000
Hensatte forpligtelser		13.000	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.665	75.035
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.301	5.050
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.905	444.900
Anden gæld		288.940	496.602
Kortfristede gældsforpligtelser		341.811	1.021.587
Gældsforpligtelser		341.811	1.021.587
Passiver		1.318.605	2.755.541
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	921.954	764.000	1.725.954
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(764.000)	(764.000)
Årets resultat	0	1.840	0	1.840
Egenkapital ultimo	40.000	923.794	0	963.794

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.581.312	1.318.004
Pensioner	143.421	141.355
Andre omkostninger til social sikring	28.910	18.078
Andre personaleomkostninger	44.523	42.673
	1.798.166	1.520.110
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	28.909	2.948
	28.909	2.948

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.400	0
	15.400	0

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.905	444.900
Ændring af udskudt skat	5.000	8.000
Regulering vedrørende tidligere år	(1.016)	0
	5.889	452.900

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	37.794	0
Tilgange	35.563	89.669
Kostpris ultimo	73.357	89.669
Af- og nedskrivninger primo	(2.948)	0
Årets afskrivninger	(13.519)	(15.390)
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.467)	(15.390)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.890	74.279

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	23.040
Kostpris ultimo	23.040
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.040

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	73.800	72.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thomas Gerken Holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
